UBND TỈNH BÌNH DƢƠNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /QĐ-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày           tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả thực hiện nhiệm vụ Đánh giá tác động, tính dễ bị tổn

thương, rủi ro, tổn thất và thiệt hại do biến đổi khí hậu trên địa bàn tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 ăn       t B o    m i t ư ng năm 2020

 ăn     h ng tư    0  2022   -B     ngày 07 0  2022  ủ  B   ài ng y n

 à   i t ư ng      y   nh  hi ti t thi hành    t B o    m i t ư ng     ng ph    i

bi n  ổi khí h

 ăn    Văn b n    498 UB D-K  ngày 09 02 2023  ủ  Ủy b n nhân dân tỉnh

    i   thự  hi n nhi m  ụ theo K  hoạ h năm 2023, t ong    th ng nhất  ho Sở  ài

ng y n  à   i t ư ng tổ  h   thự  hi n nhi m vụ Đánh giá tá    ng, tính dễ b  tổn

thương,  ủi  o, tổn thất  à thi t hại do bi n  ổi khí h   t  n     bàn tỉnh.

 ăn      y t   nh    65  Đ-S     ngày 05 9 2023  ủ  Sở  ài ng y n  à

  i t ư ng tỉnh Bình Dương     i   ph  d y t     ương  à dự toán kinh phí thự

hi n nhi m vụ Đánh giá tá    ng, tính dễ b  tổn thương,  ủi  o, tổn thất  à thi t hại

do bi n  ổi khí h   t  n     bàn tỉnh

Xét    ngh   ủ   hi  ụ  B o    m i t ư ng tại    t ình     488/TTr-CCBVMT

ngày 05 tháng 3 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả thực hiện nhiệm vụ Đánh giá tác động, tính dễ bị tổn

thƣơng, rủi ro, tổn thất và thiệt hại do biến đổi khí hậu trên địa bàn tỉnh (báo cáo chi

ti t  ính kèm).

Điều 2. Chi cục Bảo vệ môi trƣờng căn cứ vào kết quả thực hiện nhiệm vụ,

tham mƣu Sở Tài nguyên và Môi trƣờng báo cáo kết quả đánh giá tác động của biến

đổi khí hậu trên địa bàn tỉnh Bình Dƣơng trình Uỷ ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Tài

nguyên và Môi trƣờng, đồng thời, công bố báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ trên

Cổng thông tin điện tử của Sở theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chi cục trƣởng Chi cục Bảo vệ môi trƣờng,

Trƣởng các phòng đơn vị trực thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Nhƣ Điều 3;

- Lƣu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Sự

		2024-03-05T15:25:21+0700

		2024-03-06T07:04:52+0700

		2024-03-07T10:14:25+0700

		2024-03-07T10:14:28+0700

		2024-03-07T10:16:21+0700